
 
Kontinenternes kamp i Tivoli 
 
Udvalgte elitespillere fra Kina, USA og Danmark tørner sammen under Copenhagen 
eSport Challenge, en ny stor festival for elektronisk sport. Festivalen byder på både 
Guinness rekordforsøg, sangspillet Lips og konkurrencer med populære computerspil 
som Counter-Strike og FIFA. 
 
En mørk hal, computerspillere, cola og chips. Sådan behøver en computer-festival ikke at se ud. Det 
beviser den nye gamingfestival Copenhagen eSport Challenge, der indtager Tivoli fra den 12. til 14. april. 
Allerede nu kan computerspillere kvalificere sig til Counter-Strike turneringen. 
 
Tivoli forvandles til en virtuel kampplads for både elitegamere, spil-entusiaster og et stort antal 
publikummer, når bl.a. Glassalen, Koncertsalen, Akvariefoyeren og Plænen danner ramme om Guinness 
rekordforsøg, World of Warcraft aktiviteter, nye spilplatforme og konkurrencer. 
 
Det er Københavns Kommune og Wonderful Copenhagen, der står bag, mens GamingSchool afvikler 
selve festivalen.  
 
VM og Sukkerchok 
Det er første gang, der satses så stort på esport og nye medier i Danmark, og målet er en gamingfestival 
med bred publikumsappeal. 
 
Programmet byder på både Battle of the Continents, en dyst i computerspil mellem Danmark, Kina og 
USA, Lips sangkonkurrence, hvor vinderne optræder med Sukkerchok på Plænen, og et Game Lab, der 
bl.a. byder på Guinness rekordforsøg. Og så er der kvalifikation til FIFA International World Cup, hvor 
festivalens vinder får mulighed for at deltage i VM i FIFA i Barcelona, hvor førstepræmien er 20.000 
dollars og en bil. 
 
Arrangør, Rasmus J. Pedersen fra GamingSchool udtaler:  
- Vi har fundet et fantastisk set-up, hvor vi er sikre på at oplevelsen bliver helt i top – også for dem som 
ikke normalt interesserer sig for computerspil.  
 
Allerede nu kan computerspillere kvalificere sig til Counter-Strike turneringen via hjemmesiden. Se også 
festivalens program her www.cec2k.dk 
 
Festivalen henvender sig til alle der har interesse for computerspil – både amatører og professionelle.  
 
Yderligere oplysninger: 
Arrangør: Rasmus J. Pedersen tlf. 4092 9390 
 
Copenhagen eSport Challenge er blevet til i samarbejde med Københavns Kommune, Wonderful 
Copenhagen og Tivoli.  
Copenhagen eSport Challenge første store festival afvikles af GamingSchool i Tivoli. 
 
Kontaktinformation: 
Yderligere oplysninger: 
Arrangør: Rasmus J. Pedersen tlf. 4092 9390 


